
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        SOC Approvvigionamento 

              Beni  e Servizi 

          Direttore: Giorgio Nencioni 

 

Referente pratica:                

grazia.gerbi@uslcentro.toscana.it 

 

 

 

                                                                                                                   

                                                                                                                                                                 

1 

 

Prot. n. 8443 del 11/02/2025   
Rif. 136/24 
                      Spett.le   
          TIFLOSYSTEM SRL  
        Via IV Novembre, 12/B   
        35017 Piombino Dese (PD) 
        Pec: tiflosystem@pec.it  
 
 

Procedura su START n. 046893/24 
 

Oggetto: Procedura negoziata, con il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b), dell’art. 76 
comma 7 e dell’art. 108 comma 3 del D.Lgs.vo 36/2023 per l’affidamento della fornitura di N. 12 
MACCHINE PER LETTURA MAESTRO 4 per gli assistiti dell’Azienda USL Toscana Centro. CIG 
B42EE9592B.  

 

Con la presente, si comunica che la Vs. Spett.le Ditta è risultata aggiudicataria della procedura in oggetto. 

Pertanto, ai sensi dell’art. 18 comma 1 del D.Lgs.vo 36/2023 siamo ad accettare la Vs. offerta del 14/11/2024 
presentata tramite la piattaforma START, per la fornitura indicata in oggetto. 
Tale offerta è risultata regolare e conforme alle caratteristiche richieste, come da relazione del Responsabile del 
Procedimento per la fase di affidamento, pertanto si: 

 
Aggiudica 

 
a codesta Spett.le ditta TIFLOSYSTEM SRL – Codice Fiscale: 01985200268  e Partita Iva: 02557700289 – con 
sede legale in Via IV Novembre, 12/B  - 35017 Piombino Dese (PD), la seguente fornitura: 
 
- N. 12 MACCHINE PER LETTURA MAESTRO 4 cod. Easyreader 4, così come da Offerta economica 
del 14/11/2024 e relativo dettaglio allegati alla presente, per  l’importo unitario di € 1.990,00 iva esclusa e per 
l’importo complessivo di € 23.880,00 oltre Iva di legge, da destinare ad assistiti dell’Azienda USL Toscana 
Centro; CIG B42EE9592B. 

Il prezzo della fornitura dovrà essere comprensivo di trasporto, consegna e collaudo presso la sede che sarà 
indicata nell’ordine. 
L’ordine della fornitura sarà emesso dalla competente struttura aziendale la quale provvederà a trasmettere  gli 
estremi necessari all’emissione della fatturazione. 
Referente: Stefano Tedici, e-mail: stefano.tedici@uslcentro.toscana.it 
 
Copia della presente dovrà essere obbligatoriamente restituita firmata per accettazione. 
 
Cordiali saluti 

  

Il Responsabile del procedimento per la fase di                 
affidamento 

                                    Antonella Turini 

  
 
 
All. pag. 2: Offerta economica e relativo Dettaglio 

 


